UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQ GLfCj /97

~ O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADEDE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMODEX/058/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 04.03.97, a servidora
ANTONIA CtLIA BARROS LINS BONFIM, da função de Coordenador de
Integração Universidade/Instituição de Ensino (FG-3), da Diretoria
Técnica de Extensão.

Brasilia-DF, /3 de;t1~ de 1991.

~\"'~
JOAO CLAUDIOTODOROV

Reitor